РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.03.2016
	Константиновск
	№ 202

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района              от 26.06.2015 №336 «Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии Константиновского района».

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы  антитеррористической комиссии Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 26.06.2015 №336 «Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии Константиновского района»:

Включить в состав антитеррористической комиссии                                  Константиновского района (далее – Комиссия):
- Харына Романа Владимировича, начальника ОВО по Константиновскому району – филиала ФГКУ УВО ГУ МВД России по Ростовской области,                             в качестве второго секретаря Комиссии – по вопросам обследования потенциально опасных объектов и объектов жизнеобеспечения населения                 (по согласованию);

- Чередниченко Дмитрия Владимировича, врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России                                             по Константиновскому району, в качестве члена Комиссии (по согласованию).

2. В состав Комиссии, по вопросам обследования потенциально опасных объектов и объектов жизнеобеспечения населения также включается правообладатель (представитель) потенциально опасного объекта и объекта жизнеобеспечения населения, в качестве члена Комиссии.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского района от 19.06.2012 №1099 «О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов особой важности, потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан                в Константиновском районе».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию                                         на официальном сайте Администрации Константиновского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

Глава Администрации
Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова